
Ministero dell’Istruzione e del Merito
C.P.I.A. 2 BERGAMO “Tullio De Mauro” Centro Provinciale Istruzione Adulti

Via Caravaggio, 52 - 24047 Treviglio BG - Telefono 0363/303225
Codice Meccanografico: BGMM18600E - C.F. 93046800160

E-mail: P.E.O.: bgmm18600e@istruzione.it; P.E.C.: bgmm18600e@pec.istruzione.it
Sito Web: www.cpiatreviglio.edu.it

Treviglio, 30 novembre 2023

A tutto il personale della scuola

A tutti gli alunni

All’Albo on line

E per conoscenza

All’USR Lombardia Ambito territoriale Bergamo

Oggetto: Nomina membri eletti del Consiglio di Istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista l’O.M. 15 luglio 1991 n. 215 e ss.mm.ii.;

Visti gli artt. da 30 a 43 e ss.mm.ii. del D. L.vo 16 aprile 1994, n. 297 (testo unico

delle disposizioni legislative in materia di istruzione);

Vista la Nota MI n. 29795 del 11 settembre 2023 concernente le Elezioni degli

Organi Collegiali della Scuola;

Vista la Nota prot. n. 29030 del 29 settembre 2023 dell’USR Lombardia con la quale

è stata fissata la data delle votazioni per il rinnovo e la costituzione degli

Organi Collegiali della scuola di durata pluriennale;

Visto l’Atto di proclamazione degli eletti da parte della Commissione elettorale,

pubblicato all’Albo di questo Istituto in data 20 novembre 2023;

Preso atto che alla data odierna, trascorsi i termini stabiliti, avverso tale proclamazione

non è pervenuto alcun ricorso;

Considerato che, a norma del DPR 416/74, la nomina e la prima convocazione del Consiglio

di Istituto deve essere definita entro il 20° giorno dalla data in cui sono stati

proclamati i membri eletti;

DECRETA

Il Consiglio d’Istituto del CPIA 2 Bergamo “Tullio De Mauro” di Treviglio per il triennio

2023-2026 è così costituito:

Componente Docenti

ARFUSO Carmela

LA ROSA Adele

C
P

IA
 2

 B
E

R
G

A
M

O
 -

 A
O

O
 B

G
M

M
18

60
0E

 -
 P

R
. U

. N
. 0

00
71

69
 D

E
L 

30
/1

1/
20

23
 -

 II
.1

CPIA 2 BERGAMO - AOO BGMM18600E - PR. U. N. 0007169 DEL 30/11/2023 - II.1

mailto:bgmm18600e@istruzione.it
mailto:bgmm18600e@pec.istruzione.it
http://www.cpiatreviglio.edu.it


Ministero dell’Istruzione e del Merito
C.P.I.A. 2 BERGAMO “Tullio De Mauro” Centro Provinciale Istruzione Adulti

Via Caravaggio, 52 - 24047 Treviglio BG - Telefono 0363/303225
Codice Meccanografico: BGMM18600E - C.F. 93046800160

E-mail: P.E.O.: bgmm18600e@istruzione.it; P.E.C.: bgmm18600e@pec.istruzione.it
Sito Web: www.cpiatreviglio.edu.it

MARCHETTI Daniela

RE Federica

VELLA Maria

Componente Personale ATA

SCOLLO Romina

TORNELLO Ciro

Componente Studenti

AZIZELDIN Reda

BEGUM Nilufa

KANIA Iwona

KAPRIIANCHUK Anna

LUKINA Olga

IBRAHIM Fatma Ibrahim Elsayed Ali

OSAGIE UKPEBOR Osagioduwa Sarah

Il Dirigente Scolastico pro-tempore è membro di diritto del Consiglio a norma dell’art. 5 del

DPR n. 416/74. I membri del Consiglio dureranno in carica tre anni scolastici ( 2023-24,

2024-25, 2025-26), fatta eccezione per la componente degli studenti la cui durata è annuale.

Coloro che nel corso del triennio perdono i requisiti per far parte del Consiglio saranno

sostituiti dai primi non eletti nelle rispettive liste.

Il Dirigente scolastico

Claudio Angelo Corbetta

C
P

IA
 2

 B
E

R
G

A
M

O
 -

 A
O

O
 B

G
M

M
18

60
0E

 -
 P

R
. U

. N
. 0

00
71

69
 D

E
L 

30
/1

1/
20

23
 -

 II
.1

CPIA 2 BERGAMO - AOO BGMM18600E - PR. U. N. 0007169 DEL 30/11/2023 - II.1

mailto:bgmm18600e@istruzione.it
mailto:bgmm18600e@pec.istruzione.it
http://www.cpiatreviglio.edu.it

		2023-11-30T11:27:45+0100
	CLAUDIO ANGELO CORBETTA




